Paslaugos bus perkamos pagal Užsakovo poreikį, vadovaujantis Sutartyje nustatytais Paslaugų įkainiais, neviršijant Sutarties maksimalios kainos, nustatytos Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
2 198 557,00 Eur (du milijonai vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt septyni eurai ir 00 ct.) be PVM. Paslaugoms taikomas „atvirkštinis apmokestinimo mechanizmas“ (reverse charge) pagal 2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyvą 2006/112/EB 44 str. dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos.
Paslaugų įkainiai be PVM yra tokie: